KUVENDI 1 KOMUNES SE PRISHTINES
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Stpes Nenii Je Ligrr Ne. 0401042 per Prokurimin Publik e Republikes ve Kasoves, o nidryshuar die plotesuar me ligiin Nr. 00L-237, Hglin Nr
05/ L0168 dive ligfin A 051002

Nr i Prokurimit 616-23-10001-2-4-7
Nr i brendshEm

NENI I: IDENTIFIKIMI | AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUYENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

Adresae AK: TREPQES NR.2

Qyieti: PRISHTINE Kodi postar: -

Personi kontaktues: Fatlinda Bajrami Telefoni:
038/230 900 Lok 1171

Email: fatlinds.bajrami@rks-gov.net Faksi:
prokurimi.prishtine/d rks-gov.net

NENI 11: IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emrii OE: SPRIGS RND SH.P.K., Personi kentaktues: Kreshnik Hasanaj
Adresa: Zahir Pajaziti A7, 31000 Telefoni: =

Qyteti: Istog, Kosové Faksi:

Kodi Postar: E-mail;

NENI 111 TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

ILI) TITULLI I PROKURIMIT

Shpenzimet ¢ tjera konstaktuese-Raportimi i ndérhyrjeve gropave permes uebfages

Konirata zgjate ne periudhe 30 dite
HLLI) Klasifikimi i Fjalorit t& PErgjithsh&m t€ Prokurimit (FPP): 93000000-8

111.2) NE ményre qE 1€t dishmohet se Operatori Ekonomik (OF) dshed i pérshiatshEm gb & marr# pjest nét ki
procedure prokurimi, OE duhet 1¢ nitnshkruaj dhe t& parages me kuotimin e 1ij Deklaratén nén Betim t# bashkangjiwr.
111.3) PERSHKRIMI | OBJEKTIT TE KONTRATES

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit 8 AK-sé Nénshkrimi i ByEsu esit (€ OE-sE
Emri dhe Mbiemri: VISAR SHEHU Bresi.. 2 AT
Nénshkrimi: Nénshkrimi+ g
Data: 25-05. Zp2% Data: 2.4, g 75275

.

B19 Formulari Standard - Kuotimi i gmimeve me vlerd minimale
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SPECIFICAT E FORMES SE RAPORTIMIT NGA QYTETARET PER CESHTIE .:m INFRASTRUKTURES

Cmimi pér njesi pa TVSETotali mé TV

Mr  Psrshkrimi Njgsia Sasia m
1 Formé '
Nje formé qé permbané kéto fusha: “.
Rruga (Me zgjedhje sipas 5 (pesé) zonave qgé i :
pércaktojmé ne). “
Problemi (Me zgjedhjet qé i pércaktojmé ne). :
Pérshkrimi (Fushé teksti, opsionale). :
Ngarkimi i fotografisé ("Upload” me madhési dhe 1 1 €845 00 €997.10
|
{

format specifik).

‘Listimi i raportimeve né administrim
'Raportimet ruhen né back-end panel, dhe dérgohen

‘tek njé email si tiket& pér reagim sapo té

rregjistrohet. . |
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